



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 02.03.2026 – 07.03.2026



FELDSCHLÖBCHEN

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-29 PROZENT
9,99
13,99

BECK'S

Pils, Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-40 PROZENT
11,99
19,99

KAPUZINER

Weißbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,30/l



-24 PROZENT
12,99
16,99

PILSNER URQUELL

je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

**DAS ERSTE NACH
PILSNER BRAUART
GEBRAUTE BIER**



-23 PROZENT
16,99
21,99

LANDSKRON

Puppen Schultzes Schwarzes,
Premium Pilsner
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



-24 PROZENT
12,99
16,99

BAD LIEBENWERDA

Mineralwasser Medium,
Naturell, Spritzig
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,58/l



AKTION
6,99

PAULANER

Spezi, Spezi Zero,
Limo Orange, Limo Zitrone
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-25 PROZENT
11,99
15,99

GRAND SUD

Wein Merlot,
Chardonnay
je 1,0 l Flasche
3,99/l



-20 PROZENT
3,99
4,99

1 LITER

BIERANGEBOT

PILSATOR

Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,80/l



UR-KROSTITZER

Pilsner
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l



SCHÖFFERHOFER

Weizen naturtrüb,
Weizen 0,0%
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,82/l



JEVER

Pilsener
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,02/l



SPATEN

Münchner Hell
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l



BITBURGER

Helles Lagerbier Glutenfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

GUINNESS

Draught Stout
je 4 x 0,44 l Dosenpack
+ Pfand 1,00; 3,40/l



LEFFE

Blond, Brune
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,78/l



HEINEKEN

Lager Beer
je 20 x 0,4 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,25/l



SPIRITUOSENANGEBOT

ORIGINAL MEXIKANISCHER TEQUILA



SIERRA TEQUILA

Blanco
je 0,7 l Flasche
15,70/l

-21 PROZENT
10,99
13,99

TAMBOVSKAYA

Silver Vodka
aus Lettland
je 0,7 l Flasche
12,84/l

**6-FACH
DESTILLIERT**

**SILBER &
HOLZKOHLE
GEFILTERT**



AKTION

8,99

KUEMMERLING

Kräuterlikör
je 0,5 l Flasche
13,98/l

**KUEMMERLING
FRUIT**

1 Longdrinkglas
4 cl Kuemmerling,
mit Orangenlimonade
auffüllen



AKTION

6,99

JACK DANIEL'S

Coca-Cola, Coca-Cola
Zero, Lynchburg, Berry
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,94/l



-34 PROZENT
2,29
3,49

GORBATSCHOW

Energy, Lemon, Maracuja
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,03/l



-33 PROZENT
1,99
2,99

REICHE ERnte

Haselnuss,
Marille, Mirabelle,
Williams Birne
je 0,5 l Flasche
11,98/l

*Ausgesuchte
Obstbrände
und -geiste,
vermählt mit
mildem
Kornbrand*



-25 PROZENT
5,99
7,99

CLAN CAMPBELL

Blended Scotch
Whisky
je 0,7 l Flasche
14,27/l



-33 PROZENT
9,99
14,99

LONG HORN

Lipsk Dry Gin
je 0,7 l Flasche
28,56/l



AKTION
19,99

DON PAPA

Baroko
je 0,7 l Flasche
42,84/l

Herkunft
Philippinen

Geschmack
weich und voll-
mundig, mit einer
wunderbaren Note
von Vanille, Honig
und kandierten
Früchten



AKTION
29,99

ERFRISCHUNGSANGEBOT

S.PELLEGRINO/ ACQUA PANNA

italienisches Mineralwasser
je 16 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,90; 1,17/l



GLASFLASCHEN

AKTION

13,99

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,50/l



GLASFLASCHEN

AKTION

8,99



NEU

MACCHIATO
VANILLA

CAFEMIO

Cappuccino,
Neu: Latte
Macchiato Vanilla
je 0,25 l Flasche
+ Pfand 0,25; 5,96/l

AKTION

1,49



LICHTENAUER

Limonaden
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,75/l

AKTION

8,99

QUICKVIT

Durstlöcher
verschiedene Sorten
je 0,5 l Tetra
1,98/l



AKTION

0,99



BIONADE

verschiedene
Sorten
je 12 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,46; 2,52/l

AKTION

9,99



ALMDUDLER

Kräuterlimonade
je 0,35 l Flasche
+ Pfand 0,15; 2,83/l

mit natürlichen
Alpenkräutern
wie z.B. Melisse,
Salbei, Enzian,
Holunderblüte



GLASFLASCHEN

AKTION

0,99

